[image: image1.png]

2
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	10.12.2019

	№
	636-П

	г. Киров

Об утверждении государственной программы Кировской области
«Информационное общество»
В соответствии с постановлением Правительства Кировской области от 20.08.2019 № 449-П «О разработке, реализации и оценке эффективности реализации государственных программ Кировской области», распоряжением Правительства Кировской области от 25.07.2019 № 209 «Об утверждении перечня государственных программ Кировской области» Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить государственную программу Кировской области
«Информационное общество» (далее – Государственная программа) согласно приложению.

2. Определить ответственным исполнителем Государственной программы министерство информационных технологий и связи  Кировской области.
3.  Признать утратившими силу с 01.01.2020 постановления Правительства Кировской области:

3.1. От 10.12.2012 № 185/734 «Об утверждении государственной программы Кировской области «Информационное общество» на 2013 – 2021 годы».

3.2. От 10.09.2013 № 226/578 «О внесении изменения
в постановление Правительства Кировской области от 10.12.2012
№ 185/734».

3.3. От 24.12.2013 № 241/859 «О внесении изменений
в постановление Правительства Кировской области от 10.12.2012
№ 185/734».

3.4. От 24.02.2014 № 250/129 «О внесении изменений
в постановление Правительства Кировской области от 10.12.2012
№ 185/734».

3.5. От 08.08.2014 № 274/532  «О внесении изменений
в постановление Правительства Кировской области от 10.12.2012
№ 185/734».

3.6. От 27.10.2014 № 7/87 «О внесении изменений
в постановление Правительства Кировской области от 10.12.2012
№ 185/734».

3.7. От 12.12.2014 № 15/186 «О внесении изменений
в постановление Правительства Кировской области от 10.12.2012
№ 185/734».

3.8. От 02.02.2015 № 23/48 «О внесении изменений
в постановление Правительства Кировской области от 10.12.2012
№ 185/734».

3.9. От 29.06.2015 № 46/341 «О внесении изменений
в постановление Правительства Кировской области от 10.12.2012
№ 185/734».

3.10. От 07.10.2015 № 64/646 «О внесении изменений
в постановление Правительства Кировской области от 10.12.2012
№ 185/734».

3.11. От 09.11.2015 № 69/733 «О внесении изменений
в постановление Правительства Кировской области от 10.12.2012
№ 185/734».

3.12. От 29.01.2016  № 81/20 «О внесении изменений
в постановление Правительства Кировской области от 10.12.2012
№ 185/734».

3.13. От 04.05.2016 № 97/279 «О внесении изменений
в постановление Правительства Кировской области от 10.12.2012
№ 185/734».

3.14. От 25.07.2016 № 113/450 «О внесении изменений
в постановление Правительства Кировской области от 10.12.2012
№ 185/734».

3.15. От 14.09.2016 № 12/90 «О внесении изменений
в постановление Правительства Кировской области от 10.12.2012
№ 185/734».

3.16. От 20.12.2016 № 34/265 «О внесении изменений
в постановление Правительства Кировской области от 10.12.2012
№ 185/734».

3.17. От 31.01.2017 № 43/61 «О внесении изменений
в постановление Правительства Кировской области от 10.12.2012
№ 185/734».

3.18. От 06.04.2017 № 58/195 «О внесении изменений
в постановление Правительства Кировской области от 10.12.2012
№ 185/734».

3.19. От 24.08.2017 № 422-П «О внесении изменений
в постановление Правительства Кировской области от 10.12.2012
№ 185/734».

3.20. От 27.11.2017 № 90-П «О внесении изменений
в постановление Правительства Кировской области от 10.12.2012
№ 185/734».

3.21. От 28.12.2017 № 174-П «О внесении изменений
в постановление Правительства Кировской области от 10.12.2012
№ 185/734».

3.22. От 28.06.2018 № 308-П «О внесении изменений
в постановление Правительства Кировской области от 10.12.2012
№ 185/734».

3.23. От 20.08.2018 № 409-П «О внесении изменений
в постановление Правительства Кировской области от 10.12.2012
№ 185/734».

3.24. От 09.11.2018 № 521-П «О внесении изменений
в постановление Правительства Кировской области от 10.12.2012
№ 185/734».

3.25. От 04.04.2019 № 154-П «О внесении изменений
в постановление Правительства Кировской области от 10.12.2012
№ 185/734».

3.26. От 04.06.2019 № 279-П «О внесении изменений
в постановление Правительства Кировской области от 10.12.2012
№ 185/734».

3.27. От 20.09.2019 № 480-П «О внесении изменений
в постановление Правительства Кировской области от 10.12.2012
№ 185/734».

4. Контроль за выполнением постановления возложить на министерство информационных технологий и связи Кировской области.
5. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2020.

Председатель  Правительства
Кировской области    А.А. Чурин

[image: image1.png]